
Zarządzenie Nr 11/2019 

Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia  04.02.2019r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2019 w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu 

wyboru sołtysów i rad sołeckich. 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                               
(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349,1432, 2500) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W harmonogramie zebrań wiejskich stanowiącym załącznik Nr 1 do  Zarządzenia Nr 10/2019 

Wójta Gminy Radziejowice z dnia 31.01.2019r. w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu 

wyboru sołtysów i rad sołeckich pkt. 14 otrzymuje brzmienie:  

 

 
 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 10/2019 Wójta Gminy Radziejowice z dnia 31.01.2019r.                  

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu wyboru sołtysów i rad sołeckich nie ulegają 

zmianie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       

         Wójt Gminy Radziejowice  

                 Urszula Ciężka  

 

 
 
 
 
 

14.  Kuranów godz. 17.00 
28.02.2019r.  

u sołtysa 


